CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E
AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 12/2018 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO –
DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DO
AGRONEGÓCIO E CONVOCA OS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições, e
considerando os Editais nº 04, 08, 09 e 11/2018-PGDRA;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final da seleção de aluno regular para o Curso de
Doutorado - turma/2018, do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional e Agronegócio e CONVOCA OS CLASSIFICADOS para matrícula na Secretaria
do PPGDRA no dia 13 de agosto de 2018 das 8h às 11h, conforme relacionado no
anexo I deste Edital.

Art. 2º A REALIZAÇÃO ON-LINE da inscrição em disciplinas estará acessível
somente nos dias 13 e 14 de agosto de 2018, no endereço
http://www.unioeste.br/sistemas (preencha seu nome de usuário e senha, que
receberá automaticamente até 24 horas após a confirmação da Matrícula na Secretaria
Acadêmica, clique em entrar, escolha o Padrão “Stricto-Aluno” e clique em entrar no
sistema para efetuar a sua inscrição nas disciplinas obrigatórias ofertadas).

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 31 de julho de 2018.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 12/2018-PGDRA, de 31 de julho de 2018.

RESULTADO DOS CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA

 NOME RESULTADO

1.  André Ricardo Bechlin Classificado

2.  Andressa Carolina Ruschel Desclassificado

3.  Edna Marta Pelosi Classificado

4.  Estela Mari Cabello Cardozo Classificado

5.  Francis Régis Gonçalves Mendes Barbosa Classificado

6.  Gabriela Gomes Mantovani Classificado

7.  Maiara de Oliveira Noronha Classificado

8.  Telma Regina Stroparo Desclassificado